

**AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS,
KODAS 188213974, NEPRIKLAUSOMYBĖS AL. 25, NAUJOJI AKMENĖ**

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 m. vasario 28 d. Nr. 72
Naujoji Akmenė

I. BENDROJI DALIS

1. Duomenys apie finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras (toliau – Centras) įregistruotas Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre 2003 m. gruodžio 23 d., įstaigos kodas – 188213974, buveinės adresas – Nepriklausomybės al. 25, Naujoji Akmenė, steigėjas – Akmenės rajono savivaldybė.

Centro savininko teises ir pareigas įgyvendina Akmenės rajono savivaldybės Taryba, kuri koordinuoja Akmenės rajono savivaldybės kultūros centrą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro nuostatus, priima sprendimą dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro buveinės pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose, jos kompetencijai, priskirtus klausimus.

Centras vykdo nuostatuose numatytas funkcijas. Centro ir jo padalinių pagrindinė veikla yra užtikrinti rajono gyventojų kultūrinių poreikių tenkinimą bei sąlygas kūrybinei laisvei. Organizuoti liaudies amatų vystymą ir etninės kultūros globą, jos kūrybinę veiklą. Propaguoti mėgėjų ir profesionalų meną. Reprezentuoti kultūrą rajone, apskrityje, respublikoje, užsienyje. Organizuoti rajoninius, regioninius, respublikinius ir tarptautinius pramoginius renginius. Rengti mėgėjų ir profesionalių meno kolektyvų renginius. Rengti ir įgyvendinti kultūrinių programų projektus. Dalyvauti bendrose Akmenės rajono, apskrities, respublikos ir užsienio kultūros programose, kaupti ir skleisti informaciją. Bendradarbiauti su rajono kultūros, švietimo ir papildomo ugdymo įstaigomis, dvasininkija, Lietuvos ir užsienio meno kolektyvais, meną puoselėjančiomis organizacijomis.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 m. gruodžio 31 d. apskaitos duomenis.

2. Finansiniai metai.

Centro finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus objektus.

Centras kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

4. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus.

Centras turi 5 padalinius:

*Akmenės kultūros namai, buveinės adresas – Sodo g. 1, Akmenė,
Ventos kultūros namai, buveinės adresas – Žemaičių g. 35, Venta,
Papilės kultūros namai, buveinės adresas – Nepriklausomybės g.32, Papilė,
Kruopių kultūros namai, buveinės adresas – V.Didžiojo g. 9, Kruopiai,
Alkiškių kultūros namai, buveinės adresas – Atžalyno g. 8, Alkiškiai.*

5. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį.

Centre per 2024 m. vidutiniškai dirbo 41 darbuotojas.

6. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.

Viena iš pagrindinių sąlygų, kuri gali paveikti tolesnę Centro veiklą – mažėjantis Akmenės rajone gyventojų skaičius.

II. APSKAITOS POLITIKA

Centro finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra. Įstaiga apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus:

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;
- Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;
- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;
- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas;
- Kiti apskaitą reglamentuojantys teisės aktai.

Centro apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti įstaigos vykdomas ūkinės operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę būklę bei veiklos rezultatus. Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“:

- Subjekto;
- Veiklos tęstinumo;
- Periodiškumo;
- Pastovumo;
- Piniginio mato;
- Kaupimo;
- Palyginimo;
- Atsargumo;
- Neutralumo;
- Turinio viršenybės prieš formą.

Centro apskaita tvarkoma taikant dvejybinių įrašą. Apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą – eurą. Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos, kurių buvimas ir atlikimas ar rezultatų įforminimas susijęs su užsienio valiuta, apskaitoje perskaiciuojami į eurus pagal Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutos santykį, pagal 21 VSAFAS nurodytus reikalavimus.

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba.

Apskaitos politika pakeista 2023 m. birželio 30 d. Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktorės įsakymu Nr. A-390 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų, kurių apskaitą centralizuotai tvarko Akmenės rajono savivaldybės administracijos biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyrius, apskaitos politikos patvirtinimo“ vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 23 d. nutarimo Nr. 488 „Dėl centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19.1.1. papunkčio nuostatomis. Naujos apskaitos politikos taikymas finansinės būklės ir veiklos rezultatų ataskaitų straipsniams įtakos neturėjo. Atskirų apskaitos objektų (materialiojo, nematerialiojo ir finansinio turto, atsargų, pinigų, įsipareigojimų, nemokamai gauto turto, atidėjinių, nuomos, finansinės nuomos (lizingo), pajamų ir sąnaudų) apskaitos principai, įvertinimo būdai ir metodai nustatyti atitinkamą objektą reglamentuojančiuose įstaigos apskaitos politikos skyriuose.

Pajamos Centre pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje jos registruojamas tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos tikrąja verte. Pajamos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos pajamos; kitos veiklos pajamos; finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. Jos apskaitoje įvertinamos tikrąja verte. Sąnaudos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos sąnaudos; kitos veiklos sąnaudos; finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

Nematerialusis turtas Centro apskaitoje registruojamas įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Centro nematerialiuoju turtu laikomas toks turtas, kuris yra lengvai atskiriamas nuo kitų nematerialiojo turto vienetų, tikėtina, kad Centras būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą ir įstaiga turi teisę disponuoti šiuo turtu.

Centro nematerialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms patvirtintas naudingas naudingo tarnavimo laikas:

1.	Kitas nematerialusis turtas	4 m.
----	-----------------------------	------

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesinį amortizacijos skaičiavimo metodą. Nematerialusis turtas turi būti nurašomas jį perleidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka nematerialiojo turto pripažinimo kriterijų.

Ilgalaikis materialusis turtas Centro apskaitoje registruojamas įsigijimo arba pasigaminimo savikaina, jei jo vertė yra ne mažesnė nei 500,00 Eur (šis kriterijus netaikomas nekilnojamam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms ir transporto priemonėms), Centro veikloje tarnaus ilgiau nei vienerius metus, pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą ir įstaiga turi teisę disponuoti šiuo turtu.

Centro ilgalaikis materialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms yra patvirtintas naudingas tarnavimo laikas:

1.	Pastatai:	
1.1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai	90 m.
1.2.	Pastatai (sienos iki 2,5 plytų storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų šlako bloko, perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai)	50 m.
1.3.	Tašytų rąstų pastatai	40 m.
1.4.	Surenkamieji, išardomi, moliniai ir kiti pastatai	10 m.
2.	Infrastruktūros, melioracijos ir kiti statiniai	
2.1.	Infrastruktūros statiniai:	
2.1.1.	Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens statiniai	50 m.
2.1.2.	Metaliniai	30 m.
2.1.3.	Mediniai	15 m.
2.2.	Melioracijos statiniai	
2.2.1.	Magistraliniai grioviai	40 m.
2.2.2.	Apsauginiai grioviai	30 m.
2.2.3.	Statiniai grioviuose (regulatoriai, tiltai, vandens pralaidos, greitvietės, slenksčiai, lieptai ir kt.)	60 m.
2.2.4.	Drenažas ir jo statiniai	60 m.
2.2.5.	Pylimai	50 m.
2.2.6.	Tvenkinių užtvankos ir vandens nuleistuvai	60 m.
2.2.7.	Siurblinės	40 m.
2.2.8.	Drėkinimo vamzdynai ir įrenginiai (grežiniai)	30 m.
2.3.	Kiti statiniai (sporto ir poilsio statiniai, vamzdynai, ryšių ir elektros linijos, tvoros, gatvės, keliai (asfaltbetonio, žvyro, betono, grunto dangos) jų elementai ir kt. statiniai	15 m.
3.	Mašinos ir įrenginiai:	
3.1.	Gamybos mašinos ir įrenginiai (elektros armatūros, apdirbimo, perdirbimo ir kt. įrenginiai)	15 m.
3.2.	Ginkluotė, ginklai ir karinė technika	25 m.
3.3.	Medicinos įranga	7 m.

3.4.	Apsaugos įranga	7 m.
3.5.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	4 m.
3.6.	Radio ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	7 m.
3.7.	Kitos mašinos ir įrenginiai:	
3.7.1.	Vidutinio našumo vejos pjovimo mašinos	5 m.
3.7.2.	Didelio našumo vejos pjovimo mašinos	7 m.
3.7.3.	Siuvimo mašinos	7 m.
3.7.4.	Temperatūros matavimo ir reguliavimo prietaisai	5 m.
3.7.5.	Šilumos mašinos ir įrenginiai	8 m.
3.7.6.	Kitos mašinos ir įrenginiai	5 m.
4.	Transporto priemonės	
4.1.	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	5 m.
4.2.	Specialūs automobiliai	5 m.
4.3.	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	7 m.
4.4.	Kitos transporto priemonės	8 m.
5.	Baldai ir biuro įranga:	
5.1.	Baldai	7 m.
5.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	4 m.
5.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	5 m.
5.4.	Kita biuro įranga	5 m.
6.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas:	
6.1.	Scenos meno priemonės	10 m.
6.2.	Muzikos instrumentai:	
6.2.1.	Pianinai, rojaliai, arfos	25 m.
6.2.2.	Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kt. instrumentai	7 m.
6.3.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas (sporto, svėrimo, lyginimo ir kt. inventorių)	5 m.

Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesinį nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pripažįstamas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, yra prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių.

Biologinis turtas Centro apskaitoje registruojamas tikrąją vertę arba įsigijimo ar pasigaminimo savikainą ir jei įstaiga turi teisę disponuoti turtu ir jį kontroliuoti, pagrįstai tikėtina, kad Centras ateinančiais laikotarpiais iš šio turto gaus ekonominės naudos arba šis turtas bus naudojamas socialiniams, kultūriniais, gamtosauginiams, moksliniams, teisėsaugos, pažintiniams tikslais, galima patikimai nustatyti turto tikrąją vertę arba įsigijimo savikainą.

Finansinis turtas Centro apskaitoje registruojamas tik tada, kai Centras gauna arba pagal vykdomąją sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą.

Finansiniai įsipareigojimai Centro apskaitoje yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus. Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas – tai finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas – tai finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ir atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Paskesnio vertinimo metu finansiniai įsipareigojimai (išskyrus trumpalaikius, kurie nesusiję su rinkos kainomis) įvertinami: susiję su rinkos kainomis – tikrąją vertę; kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Atsargomis laikomas Centro trumpalaikis turtas, kurį Centras per vienerius metus sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastinę veiklą, taip pat nebaigtų gaminti prekių ir nebaigtų teikti

paslaugų vertė vykdanč trumplaikes sutartis. Atsargomis taip pat laikomas Centro ūkinis inventorių – materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra mažesnė Vyriausybės nustatytą minimalią įstaigos ilgalaikio materialiojo turto vertę. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynąją realizavimo vertę.

Kai atsargos (įskaitant nebaigtas vykdyti sutartis) parduodamos (įskaitant minus, jei jie galimi) ar kitaip perleidžiamos/ perduodamos, jų balansinė vertė turi būti pripažįstama to laikotarpio sąnaudomis, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis.

Pinigai - pinigai, esantys kasoje, banko sąskaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai. Pinigų ekvivalentų įstaiga neturi. Pinigai laikomi banko sąskaitose pagal pinigų paskirtį:

- Biudžeto lėšos;
- Už teikiamas paslaugas;
- Pavedimų lėšos;
- Paramos lėšos;
- Projektų lėšos;
- Kitos lėšos.

Pinigų sumažėjimas registruojamas, kai pervedamos finansavimo sumos susijusios su vykdoma veikla.

Atidėjiniai – pripažįstami tik tie įsipareigojimai, kurie susiję su buvusiais įvykiais. Atidėjiniai būsimoms veiklos, susijusios su turto naudojimu, nuostoliams ar išlaidoms padengti nepripažįstami, kadangi neatitinka 18 VSAFAS 8 punkte nurodytų atidėjinių pripažinimo kriterijų.

Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras atidėjiniais pripažįsta tik tokius įsipareigojimus dėl buvusių įpareigojamųjų įvykių, kurie nedaro poveikio ir neleidžia viešojo sektoriaus subjektui keisti būsimos veiklos ir kai būsimos išlaidos yra neišvengiamos nepriklausomai nuo viešojo sektoriaus subjekto veiksmų ateityje. Atidėjiniai pripažįstami tik tuomet, kai yra žinoma arba pagrįstai tikėtina, kad teisinę prievolę arba neatšaukiamąjį pasižadėjimą reikės padengti turtu."

Reikšmingumo kriterijus – ataskaitinio laikotarpio reikšmingumo kriterijus yra 0,05 proc. nuo gautų finansavimo sumų, pinigine išraiška tai sudaro 554,17 Eur.

Apskaitos klaidų taisymas – ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtų apskaitos klaidų, padarytų praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose taisymas registruojamas praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtakos sąskaitoje, jei klaida esminė. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį nustatytomis klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,05 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų. Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

1. Informacija apie nematerialųjį turtą (pastaba Nr. P03).

Per ataskaitinį laikotarpį Centras nematerialiojo turto neįsigijo. Ataskaitiniu laikotarpiu nematerialiojo turto nurašymo nebuvo.

Nematerialiojo turto vienetų, kurių naudingo tarnavimo laikas neribotas Centras neturi.

Nematerialiojo turto likutinė vertė – 0,00 Eur.

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs laikotarpis
5 989,50 Eur.	5 989,50Eur.

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai Centras neturi.
Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija – nėra.

Nenaudojamo veikloje nematerialiojo turto – nėra.

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto nematerialiojo turto kitiems subjektams nebuvo.

Naujo nematerialiojo turto įsigyto, skirto perduoti – nėra.

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumos, pripažintos ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis nėra.

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto nematerialaus turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs Centras neturi.

Prielaidų, pagrindžiančių nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui nėra.

Centro nematerialiojo turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo.

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. yra pateikiama 13-ojo standarto 1 priede.

2. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą (pastaba Nr. P04).

Per ataskaitinį laikotarpį Centras pirkė ilgalaikio materialiojo turto už 40 380,65 Eur (Biuro įranga ir kitas ilgalaikis turtas) .

Neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina – 5 747,07 (Kompiuterinė įranga).

Ataskaitiniu laikotarpiu Centras nurašė ilgalaikio materialiojo turto:

Baldų, biuro įrangos ir kito ilgalaikio materialiojo turto už 5 186,93 Eur., mašinų ir įrenginių už 10 621,50 Eur, kurie buvo visiškai nusidėvėję ir nebetinkami naudoti veikloje.

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį sudarė – 184 722,33 Eur.

Per 2024 m. nekilnojamoms kultūros vertybėms 26 860,80 Eur padidėjo tikroji vertė.

Dėl minimalios ilgalaikio turto vertės, buvo pergrupuotas turtas.

Ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė – 2 958 493,21 Eur, iš jo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs laikotarpis
298 136,44 Eur	283 016,56 Eur

Ataskaitiniu laikotarpiu matomas ilgalaikio turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, padidėjimas.

Ilgalaikio materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai Centras neturi.

Ilgalaikio materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija Centras neturi.

Ilgalaikio materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje Centras neturi.

Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti Centras neturi.

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto ilgalaikio materialaus turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs Centras neturi.

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialaus turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną Centras neturi.

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. yra pateikiama 12-ojo standarto 1 priede.

3. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą.

Centro ilgalaikis finansinis turtas -4 813,96 Eur

4. Informacija apie biologinį turtą.

Centras biologinio turto neturi.

5. Informacija apie atsargas (pastaba Nr. P08).

Centro apskaitoje ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną užregistruota atsargų už 2 150,39 Eur. Šias atsargas sudaro automobilių kuro bake esantis kuro likutis, Kruopių kultūros namų šildymui skirtas kuras ir numeruoti blankai.

Per ataskaitinį laikotarpį Centras įsigijo atsargų už 44 688,39 Eur (iš jų nemokamai gauto turto – 1 204,91 Eur). Didžiąją dalį šios sumos sudarė įsigytos kanceliarinės, švarai palaikyti, einamajam remontui skirtos prekės bei ūkinis inventorių. Veikloje sunaudota atsargų už 44 759,96 Eur.

Trečiųjų asmenų laikomų atsargų Centras neturi.

Centre aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė, taip pat aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių būtų atkurta atsargų vertė ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Informacija apie atsargų balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. pateikiama 8-ojo standarto 1 priede.

6. Informacija apie išankstinius apmokėjimus (pastaba Nr. P09).

Centro apskaitoje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną išankstiniai apmokėjimai sudarė 2 616,56 Eur (ateinančių laikotarpių sąnaudos – 2 616,56 Eur - sąnaudos už pastatų ir automobilio draudimą).

Lyginant 2024 m. išankstinius apmokėjimus su praėjusio laikotarpio išankstiniais apmokėjimais pastebima, jog suma padidėjo 703,49 Eur. (1 913,07 -2023 m.).

Informacija apie išankstinių apmokėjimų balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. yra pateikiama 6-ojo standarto 6 priede.

7. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas (pastaba Nr. P10).

Centro apskaitoje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną per vienerius metus gautinos sumos sudarė 61 960,54 Eur. Didžiausią šios sumos dalį sudarė sukauptos gautinos sumos iš biudžeto 60 746,40 Eur (centro darbuotojų sukaupti atostoginiai – 55 409,01 Eur ir kitos sukauptos gautinos sumos – 5 337,39 Eur), kitos gautinos sumos – 458,10 Eur („Atgaiva“ – 100,27 Eur ir MB „Jaunieji vilkai“ – 357,83 Eur), bei kitos už turto naudojimą ir paslaugas gautinos sumos – 756,04 Eur (MB „Jaunieji vilkai“ – 57,86 Eur, UAB „Romitas“ – 86,00 Eur, Justina Grigienė – 90,00 Eur, G. Mažono firma „Emidija“ – 480,60 Eur ir VšĮ „Baltas ekranas“ – 41,58 Eur). Lyginant 2024 metų per vienerius metus gautinas sumas su 2023 m., matomas padidėjimas – 10 262,57 Eur, šį padidėjimą įtakojo centro darbuotojų sukaupti atostoginiai ir sukauptos gautinos biudžetinių įstaigų pajamos.

Detalesnė informacija apie per vienerius metus gautinų sumų vertės pasikeitimą per 2024 m. pateikiamas 17-ojo standarto 7 priede.

8. Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus (pastaba Nr. P11).

Pinigų likutis kasoje – 0,58 Eur.

Pinigų likutis banko sąskaitose – 2 146,07 Eur.

Detalesnė informacija apie Centro pinigus banko sąskaitoje ir kitus pinigų ekvivalentus pateikiama 17-ojo standarto 8 priede.

9. Informacija apie finansavimo sumas ir jų likučius (pastaba Nr. P12).

Centras per 2024 m. gavo 1 108 349,15 Eur finansavimo sumų ir neatlygintinai gauto turto (atsargų) iš Akmenės rajono savivaldybės už 1 204,91 Eur. 2024 m. bendras finansavimo sumų panaudojimas siekė 1 251 253,54 Eur, iš kurių 230 883,78 Eur sudarė finansavimo sumų panaudojimas nepiniginiam turtui (ilgalaikio turto amortizacija ir atsargų panaudojimas), o likusią 1 020 369,76 Eur sumą sudarė finansavimo sumų panaudojimas kitoms išlaidoms.

Lyginant 2024 m. gautas finansavimo sumas su 2023 m. matomas šių sumų padidėjimas, kuris sudarė – 181 533,70 Eur. Padidėjo finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto.

Detalesnė informacija apie 2024 m. Finansavimo sumas pateikta 20-ojo standarto 4 priede, o Finansavimo sumų likučiai pateikti 20-ojo standarto 5 priede.

10. Informacija apie atidėjinius, neapibrėžtuosius įsipareigojimus, neapibrėžtąjį turtą ir poataskaitinius įvykius.

Centro apskaitoje 2024 m. užregistruota ilgalaikių atidėjinių už 4 813,96 Eur. Šią sumą sudaro apskaičiuotos dviejų mėnesių išmokos darbuotojams, kuriems yra suėjęs pensinis amžius Centre.

11. Informacija apie nuomą, finansinę nuomą (lizingą) ir kitas turto perdavimo sutartis.

Centro apskaitoje ataskaitiniu laikotarpiu registruota ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartis su MB „Jaunieji vilkai“.

12. Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas (pastaba Nr. P17).

Centro apskaitoje ataskaitiniu laikotarpio paskutinę dieną fiksuota trumpalaikių mokėtinų sumų už 55 905,35 Eur. Didžiąją dalį šios sumos sudarė sukauptos atostoginių sąnaudos – 55 409,01 Eur, kitą sumos dalį – 496,34 Eur sudarė skolos tiekėjams.. Lyginant 2024 m. trumpalaikes mokėtinas sumas su 2023 m. matomas padidėjimas – 8 056,38 Eur. Padidėjo skolos tiekėjams ir sukaupti atostoginiai.

Detalesnė informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama 17-ojo standarto 12 priede.

13. Informacija apie Centro grynąjį turtą (pastaba Nr.P18).

Centro ataskaitinio laikotarpio rezervas sudarė – 26 860,90 Eur..

Centro ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynojo turto likutis sudaro 191 855,16 Eur, jį sudaro ankstesniųjų metų perviršis – 5 756,67 Eur , einamųjų metų perviršis - 1 445,46 Eur ir tikrosios vertės rezervas – 184 653, 03 Eur.

Detalesnę informaciją apie 2024 m. Centro grynąjį turtą pateikiama 4-ojo standarto 1 priede.

14. Informacija apie kitas pagrindinės veiklos pajamas ir kitas pajamas (pastaba Nr. P21).

Centro apskaitoje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną fiksuota pagrindinės veiklos pajamų už 22 557,00 Eur ir tai yra 913,00 Eur. daugiau nei 2023 m. Tokį padidėjimą lėmė, tai jog Centras surinko daugiau pajamų iš organizuojamų renginių , nes buvo patvirtinti didesni įkainiai.

Kitos veiklos pajamos sudarė 16 769,20 Eur. – gautos pajamos už nuomą . Tai 5 576,74 Eur daugiau, palyginus su 2023 m.

Detalesnė informacija apie kitas pagrindinės veiklos pajamas pateikiama 10-ojo standarto 1 priede, o duomenys apie kitas pajamas – 10-ojo standarto 2 priede.

15. Informacija apie finansinę ir investicinę veiklą (pastaba Nr. P23).

Ataskaitiniu laikotarpiu Centro apskaitoje neužregistruota finansinės ir investicinės veiklos rezultatų.

16. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurai ir užsienio valiutomis (pastaba Nr. P24).

Centro turimi įsipareigojimai įvertinami Lietuvos Respublikos valiuta – eurai.

Daugiau informacijos apie įsipareigojimų dalį eurai ir užsienio valiutomis pateikiama 17-ojo standarto 13 priede.

17. Informacija apie segmentus (pastaba Nr. P02).

Centro apskaitoje ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną užregistruota 1 297 402,51 Eur. pagrindinės veiklos sąnaudų, didžiausią dalį šios sumos sudarė darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 675 705,71 Eur, nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – 184 722,33 Eur, paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos – 112 883,65 bei kitų paslaugų – 177 289,87 Eur. Palyginus 2024 m. Centro patirtas sąnaudas su 2023 m. matomas gana ryškus sąnaudų padidėjimas – 186 903,59 Eur. Didžiąją dalį šio padidėjimo lėmė padidėjusios paprastojo remonto ir eksploatavimo bei kitų paslaugų sąnaudos.

18. Informacija apie gautą paramą.

Per 2024 m. Centras gavo paramos, kurią skyrė gyventojai nuo savo pajamų mokesčio pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą - 159,52 Eur ir 11 700,00 Eur paramos iš ne viešojo sektoriaus subjektų.

19. Informacija apie turtą gautą pagal panaudos sutartis.

Centras yra sudaręs panaudos sutartis, pagal kurias Centrui yra perduoti aštuoni žemės sklypai, jų vertė – 15 342,00 Eur.

Centras pagal panaudos sutartis yra perdavęs turto:

Akmenės rajono viešajai bibliotekai – 131 881,36 Eur

Papilės pagyvenusių žmonių klubui „Atgaiva“ – 26 165,76 Eur

Kaimo bendruomenė „Klykolių sodžius“ – 119 477,85 Eur.

Direktorė

Edita Daniela Statkienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos
skyriaus vedėja

Ina Pundziuvienė

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
_____, Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		2.963.307,17	3.080.598,90
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	2.958.493,21	3.075.974,09
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1.532.507,52	1.615.908,60
II.3	Infrastruktūros statiniai		28.449,44	29.804,36
II.4	Kiti statiniai		86.977,30	96.508,78
II.5	Mašinos ir įrenginiai		86.787,42	111.406,92
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		83.393,53	81.967,43
II.8	Kultūros ir kitos vertybės		1.140.378,00	1.140.378,00
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05 P06	4.813,96	4.624,81
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		68.874,14	56.730,10
I	Atsargos	P08	2.150,39	2.221,96
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		2.150,39	2.221,96
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	2.616,56	1.913,07
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	61.960,54	51.697,97
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	756,04	3.047,92
III.5	Sukauptos gautinos sumos		60.746,40	47.949,59
III.6	Kitos gautinos sumos		458,10	700,46
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	2.146,65	897,10
	IŠ VISO TURTO:		3.032.181,31	3.137.329,00

(tęsinys kitame puslapyje)

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	2.779.606,84	2.921.306,32
I	Iš valstybės biudžeto		1.363.744,45	1.461.056,72
II	Iš savivaldybės biudžeto		913.655,16	929.365,30
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		499.673,96	530.128,88
IV	Iš kitų šaltinių		2.533,27	755,42
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		60.719,31	52.473,78
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		4.813,96	4.624,81
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	4.813,96	4.624,81
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		55.905,35	47.848,97
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tickėjams mokėtinų sumos	P17	496,34	229,21
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			2,55
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	55.409,01	47.617,21
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	191.855,16	163.548,90
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai		184.653,03	157.792,23
II.1	Tikrosios vertės rezervas		184.653,03	157.792,23
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		7.202,13	5.756,67
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		1.445,46	1.413,83
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		5.756,67	4.342,84
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		3.032.181,31	3.137.329,00

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

Direktorius
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Edita Daniela Statkienė
(vardas ir pavardė)

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.282.081,77	1.100.916,92
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.259.524,77	1.079.272,92
I.1	Iš valstybės biudžeto		113.182,27	100.839,31
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		1.104.215,51	931.808,04
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		32.004,96	33.904,83
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		10.122,03	12.720,74
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		22.557,00	21.644,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	22.557,00	21.644,00
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-1.297.405,51	-1.110.501,92
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-675.705,71	-640.392,81
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-184.722,33	-181.055,71
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-70.457,02	-73.595,10
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-693,20	-2.491,99
V	TRANSPORTO		-12.091,37	-8.706,60
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO			-224,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-112.883,65	-29.639,76
VIII	NUVERTEJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			-492,35
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-47.672,95	-34.125,13
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-3.696,00	-2.100,00
XI	NUOMOS		-12.193,41	-17.143,31
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-177.289,87	-120.535,16
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-15.323,74	-9.585,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		16.769,20	11.192,46
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	16.769,20	11.192,46
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	-193,63
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		1.445,46	1.413,83
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		1.445,46	1.413,83
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Direktorius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

Edita Daniela Statkienė
(vardas ir pavardė)

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Prašę ataskaitinis laikotarpis		Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
I	2	3	4	5	6	7	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		1.249,55	0,00	1.249,55	-2.597,93	-2.597,93
I.1	Išlankos		1.156.809,66	0,00	1.156.809,66	965.240,02	965.240,02
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms išlankoms ir atsargoms:		1.067.968,50	0,00	1.067.968,50	891.826,97	891.826,97
I.1.1.1	Iš valstybės biudžeto		15.870,00	0,00	15.870,00		
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		1.038.688,94	0,00	1.038.688,94	875.380,50	875.380,50
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		1.550,04	0,00	1.550,04	3.449,96	3.449,96
I.1.4	Iš kitų šaltinių		11.859,52	0,00	11.859,52	12.996,51	12.996,51
I.2	Iš mokesčių						
I.3	Iš socialinių įmokų						
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		40.692,03	0,00	40.692,03	30.353,54	30.353,54
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		36.060,78	0,00	36.060,78	31.443,32	31.443,32
I.6	Gautos palūkanos						
I.7	Kitos įlankos		12.088,35	0,00	12.088,35	11.616,19	11.616,19
II	Pervestos lėšos		-40.775,51	0,00	-40.775,51	-32.010,75	-32.010,75
II.1	I valstybės biudžetą						
II.2	I savivaldybių biudžetus		-40.775,51	0,00	-40.775,51	-32.006,57	-32.006,57
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms						
II.4	I kitus išteklių fondus						
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams						
II.6	Kitiems subjektams					-4,18	-4,18
III	Išmokos	P02	-1.114.784,60	0,00	-1.114.784,60	-935.827,20	-935.827,20
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-667.727,31	0,00	-667.727,31	-632.675,67	-632.675,67
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-79.146,87	0,00	-79.146,87	-84.698,75	-84.698,75
III.3	Komandiruočių		-693,20	0,00	-693,20	-2.535,99	-2.535,99
III.4	Transporto		-12.286,16	0,00	-12.286,16	-8.434,49	-8.434,49
III.5	Kvalifikacijos kėlimo					-224,00	-224,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatacino		-113.676,14	0,00	-113.676,14	-30.365,76	-30.365,76
III.7	Absargų įsigijimo		-43.483,48	0,00	-43.483,48	-36.356,69	-36.356,69
III.8	Socialinių išmokų		-3.696,00	0,00	-3.696,00	-2.100,00	-2.100,00
III.9	Nuomos		-12.193,41	0,00	-12.193,41	-17.143,31	-17.143,31
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-181.882,03	0,00	-181.882,03	-121.103,09	-121.103,09
III.11	Sumokėtos palūkanos						
III.12	Kitos išmokos					-189,45	-189,45
							(tesinys kitame puslapyje)

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Prieš ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai
I	2	3	4	5	6	7	8
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-40.380,65	0,00	-40.380,65	-34.988,48	0,00
I	Ilgalaikio turto (įskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas						
II	Ilgalaikio turto (įskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas						
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas		-40.380,65	0,00	-40.380,65	-34.988,48	0,00
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas						
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas						
VI	Gauti dividendai						
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai						
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		40.380,65	0,00	40.380,65	34.988,48	0,00
I	Išlaikos iš gautų paskolų						
II	Gautų paskolų grąžinimas						
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas						
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		40.380,65	0,00	40.380,65	34.988,48	0,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto						
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto						
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		40.380,65	0,00	40.380,65	34.988,48	0,00
IV.4	Iš kitų šaltinių						
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti						
VI	Gauti dalininko įnašai						
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai						
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI						
I	P pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		1.249,55	0,00	1.249,55	-2.597,93	0,00
II	P pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		897,10		897,10	3.495,03	
III	P pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		2.146,65		2.146,65	897,10	

Budžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Direktorius
(vyriausiasis buhalteris (būhalteris))

(parašas)

(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

Edita Daniela Stankienė
(vardas ir pavardė)

Akmėnės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmėnės m., Akmėnės r. sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašė
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tęksa kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraejusio laikotarpio paskutinę dieną			130 931,43			4 342,84		
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			135 274,27	
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kiam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	26 860,80		X		26 860,80	
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		1 413,83	1 413,83	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną			157 792,23			5 756,67	163 548,90	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kiam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	26 860,80		X		26 860,80	
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		1 445,46	1 445,46	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną			184 653,03			7 202,13	191 855,16	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Budžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(teises aktas įpareigojo patirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

Dirkktorius

(vyriausiasis buhalteris (bhalteris), kieu orivaldoma duosil teises aktus)

(parašas)

Edita Daniela Stankienė
(vardas ir pavardė)

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras
, 188213974, Biudžetinė įstaiga

Adresas: Nepriklausomybės al. 25, Naujosios
Akmenės m., Akmenės r. sav.

Subjektas užsiima 900200

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai
padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4
1	Akmenės kultūros namai	Sodo g. 1, Akmenė	Kultūros kūrimas, sklaida ir apsauga
2	Ventos kultūros namai	Žemaičių g. 35, Venta	Kultūros kūrimas, sklaida ir apsauga
3	Papilės kultūros namai	Nepriklausomybės g. 32, Papilė	Kultūros kūrimas, sklaida ir apsauga
4	Kruopių kultūros namai	V. Didžiojo g.9, Kruopiai	Kultūros kūrimas, sklaida ir apsauga
5	Alkiškių kultūros namai	Atžalyno g.8, Alkiškiai	Kultūros kūrimas, sklaida ir apsauga

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
41	42

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla
nebuvo vykdoma visus finansinius metus
(data nuo iki):

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinys parengtas pagal LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą ir viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS).

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas eurai

3 Nematerialusis turtas

Nematerialiuoju turtu laikomas nefinansinis turtas, kuris neturi materialios formos ir kurį naudodama

įstaiga tikisi gauti ekonominės naudos. Nematerialusis turtas finansinės būklės ataskaitoje parodo

mas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą. Amortizacija skaičiuojama

taikant proporcingą (tiesinį) metodą pagal patvirtintus nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus

4 Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kuris naudojamas įstaigos veikloje ilgiau nei viene

rius metus. IMT pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Finansi

nės būklės ataskaitoje IMT parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir ver

tės sumažėjimą, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, kurie parodomi tikrąja verte. Sudarant finansi

nių ataskaitų rinkinį patikrinama ar nėra turto nuvert. požymių. Radus nuvertėjimą, registruojame.

5 Biologinis turtas

Biologinio turto įstaiga neturi.

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdytos visos sąlygos, nustatytos 17

VSAFAS "Finansinis turtas ir įsipareigojimai". Pirmą kartą pripažindamas finansinį turtą kultūros

centras įvertina jį įsigijimo savikaina.

7 Atsargos

Atsargoms priskiriamas turtas, kuris skirtas sunaudoti įstaigos veikloje ar parduoti per vienerius

metus. Įsigytos atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina. Finansinės būklės ataskaitoje

atsargos parodomos įsigijimo verte arba grynąja realizavimo verte. Sunaudotų ir parduotų atsargų

savikaina apskaičiuojama taikant FIFO metodą. Atiduoto naudoti inv. įsig. savikaina pripažįstama

snaudomis tą laikotarpį, kai atiduodamas naudoti. Inventorius apskaitomas nebalansinėje sąskaitoj

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Finansavimo

sumos - kultūros centro iš savivaldybės, valstybės, ES ir kitų šaltinių gaunami pinigai arba kitas

turtas, skirtas kultūros centro nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei

vykdomoms programoms įgyvendinti. Gautos (gautinos) ir panaudotos finans. sumos pripažįstamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finans. sumomis susijusios sąnaudos.

9 Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir apskaitoje registruojami tik tada, kai dėl įvykio praeityje kultūros

centras turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasizadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti

bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimų suma gali būti patikimai įvertinta.

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Registruojant apskaitoje, nuomos sutartims taikomas turinio prieš formą principas. Nuomos sando

riai grupuojami į veiklos ar finansinės (lizingo) nuomos sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto

nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ar nuomininkui.

11 Segmentai

Kultūros centras apskaitą tvarko pagal segmentus, kurie apima viešąsias paslaugas pagal vykd

mas valstybės funkcijas, programas ir valstybės biudžetų išlaidų ekonomines klasifikacijas

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

13 Kitos pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laiko

tarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo

pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog kultūros centras gaus su sandoriu susijusią ekonominę

naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima įvertinti su pajamų uždirbimu

susijusias sąnaudas.

14 Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos kaupimo ir palyginamumo principu tuo ataskaitiniu laikotarpiu

kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Kultūros cen

tras kartą per metus, pagal paskutinio mėnesio paskutinės dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti

už nepanaudotas kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Šios sumos kaupiamos ir pripažis

taimos sąnaudomis vieną kartą per metus - gruodžio 31 d.

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos

16 Operacijos užsienio valiuta

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra

užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios

užskaitos.

18 Kiti apskaitos principai

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių

laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška

individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėjimu išraiškomis yra

didesnė nei 0,05 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. Ir

esminės, ir ne esminės klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose.

Aiškinaomojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	2.616,56	1.913,07
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	2.616,56	1.913,07
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	2.616,56	1.913,07

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir nedideliosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir uždels inventoriaus	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ugališkis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutarťys	Pagaminta produkcija skirtos parduoti	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		2 221,96						2 221,96
2	Išgytų atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		44 688,39						44 688,39
2.1	Išgytų atsargų per ataskaitinį laikotarpį		44 688,39						44 688,39
2.2	Išgytų atsargų per ataskaitinį laikotarpį savikaina		43 483,48						43 483,48
3	Nemokamų gautų atsargų įsigijimo savikaina		1 204,91						1 204,91
3.1	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį		-44 759,96						-44 759,96
3.1.1	Pardavimai								
3.1.2	Perleistis (paskirsyva)								
3.1.3	Sumažėjęs veiklos		-44 759,96						-44 759,96
3.1.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kitų pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		2 150,39						2 150,39
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirsyvu), sumažėtų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Pardavimai								
11.2	Perleistis (paskirsyvu)								
11.3	Sumažėjęs veiklos								
11.4	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kitų pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		2 150,39						2 150,39
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		2 221,96						2 221,96

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos atskaitinio rašto tekste.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	22.557,00	21.644,00
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	22.557,00	21.644,00
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	22.557,00	21.644,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	16.769,20	11.192,46
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	15.843,15	11.117,46
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	926,05	75,00
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	16.769,20	11.192,46

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	0,00	-193,63
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	0,00	-193,63
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	0,00	-193,63

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

eil. Nr.	Stralspėniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Rūdai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir bankstiniai apmokėjimai	ES visa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.731.258,60	40.643,40	131.612,39	382.157,70	96.519,62	371.079,63		3.753.271,31
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)						46.127,72		46.127,72
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina						40.380,65		40.380,65
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						5.747,07		5.747,07
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privačius sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				-10.621,50		-5.186,93		-15.808,43
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto				-10.621,50		-5.186,93		-15.808,43
4	Pergrupavimai (+/-)				-3.262,58		-753,59		-4.016,17
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+/-5)	2.731.258,60	40.643,40	131.612,39	368.273,62	96.519,62	411.266,83		3.779.574,46
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				23.779,35	96.519,62	177.837,47		298.136,44
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-1.115.350,00	-10.839,04	-35.103,61	-270.750,78	-96.519,62	-289.112,20	X	-1.817.675,25
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma						-5.747,07	X	-5.747,07
9	Aprašinėjama nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-110.261,88	-1.354,92	-9.531,46	-24.619,50		-38.954,55	X	-184.722,33
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)				10.621,50		5.186,93	X	15.808,43
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto				10.621,50		5.186,93	X	15.808,43
11	Pergrupavimai (+/-)	26.860,80			3.262,58		753,59	X	30.876,97
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-1.198.751,08	-12.193,96	-44.635,09	-281.486,20	-96.519,62	-327.873,30	X	-1.961.459,25
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Aprašinėjama nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.532.507,52	28.449,44	86.977,30	86.787,42	0,00	83.393,53		1.818.115,21
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privačius sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebe naudojamą viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikiniui naudojamą viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.615.908,60	29.804,36	96.598,78	111.406,92	0,00	81.967,43		1.935.596,09
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privačius sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Viešos sumos eurasis, jei nenurodyta kitai)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir Haukrtliniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniui nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamomis iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba suvertėjimo suma iki perdavimo

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
Data: 2025-02-28 07:59:03

P4-2 Ilgalais materialius turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sidypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybės žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Išsigijimo ar pusigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje				1.540.398,89	0,29		1.540.399,18
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)							
2.1	pirkto turto išsigijimo savikaina							
2.2	neatlygintinai gauto turto išsigijimo savikaina							
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto išsigijimo savikaina							
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)							
3.1	parduoto							
3.2	perduoto							
3.3	nurašyto							
4	Pergrupavimai (+/-)							
5	Kiti pokyčiai							
6	Išsigijimo ar pusigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)				1.540.398,89	0,29		1.540.399,18
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X	-557.813,41		X	-557.813,41
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma	X	X	X			X	
9	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)	X	X	X			X	
9.1	parduoto	X	X	X			X	
9.2	perduoto	X	X	X			X	
9.3	nurašyto	X	X	X			X	
10	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X	-26.860,80		X	-26.860,80
11	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
12	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)	X	X	X	-584.674,21		X	-584.674,21
13	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
14	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma	X	X	X			X	
15	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	X	X			X	
16	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)	X	X	X			X	
16.1	parduoto	X	X	X			X	
16.2	perduoto	X	X	X			X	
16.3	nurašyto	X	X	X			X	
17	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X			X	
18	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
19	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)	X	X	X			X	
20	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje				143.711,52	14.080,71		157.792,23
21	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis							
22	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)				26.860,80			26.860,80
23	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (23.1+23.2+23.3)							
23.1	parduoto							
23.2	perduoto							
23.3	nurašyto							
24	Pergrupavimai (+/-)							
25	Kiti pokyčiai							
26	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (20+21+/-22-23+/-24+/-25)				170.572,32	14.080,71		184.653,03
27	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)	X	X	X	1.126.297,00	14.081,00		1.140.378,00
27.1	Iš jos:							
27.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
27.1.2	vidutinė rinkos vertė							
27.1.3	vertė, nustatyta remiančiais išsigijimo savikaina							
27.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė				1.126.297,00	14.081,00		1.140.378,00
27.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	
27.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutartis laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
27.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
27.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
27.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				76.889,32	X	X	76.889,32
28	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)				1.126.297,00	14.081,00		1.140.378,00

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikraja verte

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
28.1.2	vidutinė rinkos vertė							
28.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina							
28.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė				1.126.297,00	X	X	1.140.378,00
28.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
28.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
28.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
28.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				76.889,32	X	X	76.889,32

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma
iki perdavimo.
4. Lentelės 20-24 ir 26 eilutėse nurodomas
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios
vertės ir įsigijimo savikainos.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	10	90
Infrastruktūros statiniai	15	60
Kiti statiniai	15	15
Nekilnojamosios kultūros vertybės	10	90
Mašinos ir įrenginiai	5	25
Transporto priemonės	5	8
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	4	25

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Kitų pokyčių, pateiktų informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina ir tikrąja verte, balansinės vertės pasikeitimo ataskaitose, detalizavimas:

Turtas, nesiekiantis 500,00 Eur pergrupuotas į atsargas

P3 Nematerialiųjų turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje					5.989,50				5.989,50
2	Išėjimui per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	prikto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialiųjų turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+5)					5.989,50				5.989,50
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Suakaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X			X	-5.989,50	X	X		-5.989,50
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto suakaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Suakaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X			X	-5.989,50	X	X		-5.989,50
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto suakaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialiosios turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiosios turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vėtybės	Kitas nematerialiosios turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)					0,00				0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)					0,00				0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už beisė naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vėtybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškiamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukauptą nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestizžas“ pildomas tik konsoliduotiose finansinėse ataskaitose.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Kitas nematerialusis turtas	4	4

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	61.960,54	60.746,40		51.697,97	47.949,59	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	756,04			3.047,92		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	756,04			3.047,92		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	60.746,40	60.746,40		47.949,59	47.949,59	
1.5.1	Iš biudžeto	60.746,40	60.746,40		47.949,59	47.949,59	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	458,10			700,46		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	61.960,54	60.746,40		51.697,97	47.949,59	

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	2.146,65		897,10	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	2.146,07		896,92	
3.2	Pinigai kasoje	0,58		0,18	
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	2.146,65		897,10	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P17 Trumpalaikės mokėtinų sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję išpareigojimai				2,55	2,55	
3	Tiekėjams mokėtinų sumos	496,34			229,21		
4	Sukauptos mokėtinų sumos	55.409,01			47.617,21		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	55.409,01			47.617,21		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinų sumos						
5	Kiti trumpalaikiai išpareigojimai						
5.1	Mokėtinų veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinų sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	55.905,35			47.848,97	2,55	

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	47.848,97	55.905,35
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	47.848,97	55.905,35

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1.461.056,72	15.870,00	0,00				-113.182,27	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.461.056,72		4.070,00				-101.382,27	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		15.870,00	-4.070,00				-11.800,00	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	929.365,30	1.079.069,59		1.164,55			-1.095.944,28	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	928.755,67	79.794,13		1.164,55			-97.453,83	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	609,63	999.275,46					-998.490,45	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	530.128,88	1.550,04					-32.004,96	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	530.128,88						-30.454,92	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		1.550,04					-1.550,04	
4	Iš kitų šaltinių	755,42	11.859,52	0,00	40,36			-10.122,03	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti			2,36	40,36			-42,72	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	755,42	11.859,52	-2,36				-10.079,31	
5	Iš viso finansavimo sumų	2.921.306,32	1.108.349,15	0,00	1.204,91			-1.251.253,54	

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					1.363.744,45
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.363.744,45
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					913.655,16
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					912.260,52
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.394,64
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					499.673,96
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					499.673,96
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
4	Iš kitų šaltinių					2.533,27
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					0,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					2.533,27
5	Iš viso finansavimo sumų					2.779.606,84

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euraiš, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		1.461.056,72	1.461.056,72		1.363.744,45	1.363.744,45
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		929.365,30	929.365,30		913.655,16	913.655,16
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		530.128,88	530.128,88		499.673,96	499.673,96
4	Iš kitų šaltinių		755,42	755,42		2.533,27	2.533,27
5	Iš viso		2.921.306,32	2.921.306,32		2.779.606,84	2.779.606,84

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SANAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Pratęjės ataskaitinis laikotarpis					
		Darbo užmokesčio sąnaudos						Darbo užmokesčio sąnaudos					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareiginė alga	Priedai, priemonos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomuotams ir jų šeimų nariams	Kita	Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareiginė alga	Priedai, priemonos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomuotams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Tiesėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	parašėjai												
3.3	specialistai												
4	Kuriai												
5	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	39	-537,187,29	-88,548,37			-14,077,34	39	-551,256,31	-29,692,09			-38,259,68
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-41,370,12	-9,471,60				1,0	-34,393,29	-2,374,49			-6,191,35
5.2	kiti darbuotojai	38,0	-495,817,17	-79,076,77			-14,077,34	38,0	-516,865,02	-27,317,60			-32,068,33
6	Kiti	2,0	-29,696,60	-5,401,60			-794,51	3,0	-20,537,97	-570,51			-76,25
7	Iš viso:	41	-566,883,89	-93,949,97			-14,871,85	42	-571,794,28	-30,262,60			-38,335,93
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-11,028,29	-1,446,15			-236,22	X	8,291,90	459,88			3,319,96

Patvirtinta
ID: 2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

[illegible]

Akmens rajono savivaldybės kultūros centras, 18821974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. pataligų metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai					Segmentai					Iš viso
		Bendros valstybės padaugos	Gryba	Viejoji tvarka ir vntuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ekls	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Svietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Papildinės veiklos sąnaudos								-1.110.501,92			-1.110.501,92
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-640.392,81			-640.392,81
1.2	Nuorėdėlymo ir ametizacijos								-181.055,71			-181.055,71
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-73.595,10			-73.595,10
1.4	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-2.491,99			-2.491,99
1.5	Transporto								-8.705,60			-8.705,60
1.6	Kvalifikacijos kėlimas								-234,00			-234,00
1.7	Pagrastio remonto ir eksploatavimo								-29.639,76			-29.639,76
1.8	Nuorėdėlymo ir mairabty sanų								-492,35			-492,35
1.9	Susausimo ir parastų atsargų savikaina								-34.125,13			-34.125,13
1.10	Socialinių išmokų								-2.100,00			-2.100,00
1.11	Nuomos								-17.143,31			-17.143,31
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų											
1.14	Kitos								-120.535,16			-120.535,16
2	Apskaitos politikos keičimo ir esminių apskaitos klaidų tėlymo įdė											
3	Pagrindinės veiklos pajūgi struktai											
3.1	Išmokos											
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-935.827,20			-935.827,20
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-632.675,67			-632.675,67
3.1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-84.698,75			-84.698,75
3.1.4	Transporto								-2.535,99			-2.535,99
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo								-8.434,49			-8.434,49
3.1.6	Pagrastio remonto ir eksploatavimo								-224,00			-224,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo								-30.365,76			-30.365,76
3.1.8	Socialinių išmokų								-36.356,69			-36.356,69
3.1.9	Nuomos								-2.100,00			-2.100,00
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo								-17.143,31			-17.143,31
3.1.11	Sumokėtos politikos								-121.103,09			-121.103,09
3.1.12	Kitos išmokos								-189,45			-189,45

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	76.889,32	76.889,32
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės	76.889,32	76.889,32
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	76.889,32	76.889,32

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	277.524,97	290.741,96
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai	277.255,18	290.423,93
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	269,79	318,03
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	277.524,97	290.741,96

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147359021

D/L: 2025-02-28 07:59:03

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Gautinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	694,32
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	2.777,28
3	Po penkerių metų	2.372,26
4	Iš viso	5.843,86

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Prėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiametiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir nelicencijuotos atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Prėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Atcittyje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Velklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis atcittyje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-12.193,41	-17.143,31
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	15.342,00	15.085,00
2.1	Žemė	15.342,00	15.085,00
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiametiniai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	15.342,00	15.085,00

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
Nr.26SUN-1-(14.26.59.)	Ilgalaikės sutartys	2089	Numatyta
Nr.26SUN-9-(14.26.56.)	Ilgalaikės sutartys	2072	Numatyta
Nr.26SUN-10-(14.26.56.)	Ilgalaikės sutartys	2067	Numatyta
Nr.26SUN-11-(14.26.56.)	Ilgalaikės sutartys	2079	Numatyta
Nr.26SUN-12-(14.26.56.)	Ilgalaikės sutartys	2103	Numatyta
Nr.SUN26-13-(14.26.56.)	Ilgalaikės sutartys	2069	Numatyta
Nr.SUN26-14-(14.26.56.)	Ilgalaikės sutartys	2094	Numatyta
Nr.SUN26-16-(14.26.56.)	Ilgalaikės sutartys	2057	Numatyta

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTA FINANSINE IR NEFINANSINE PARAMA

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalys				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikuso paramą, pavadinimas	Kodas	P pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys		11.700,00	40,36			11.740,36
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai			40,36			40,36
	Akmenės rajono savivaldybės administracija	188719391		40,36			40,36
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai		11.700,00				11.700,00
1	UAB "Beržėna"	166900332	100,00				100,00
2	UAB "Grūstė"	166576122	300,00				300,00
3	Medica praktika	300887021	300,00				300,00
4	Akmenės cementas	153009143	5.000,00				5.000,00
5	UAB Storama	303034637	2.000,00				2.000,00
6	UAB VMG WOOD Invest	142044723	1.000,00				1.000,00
7	UAB ABOVO RED	305901247	3.000,00				3.000,00
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	159,52	X	X	X	159,52
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	11.859,52	40,36			11.899,88

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fiziniai asmenys duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
modulio turto nuomos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis rašas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitoms viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pinigais	755,42	11.859,52		-10.526,49			10
2	Turtu, išskyrus pinigus		40,36		-40,36			2.088,45
3	Paslaugomis							0,00
4	Turto panauda							
5	Iš viso	755,42	11.899,88		-10.566,85			2.088,45

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vienu metų gautinos sumos	4.813,96	4.624,81
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	IŠ viso	4.813,96	4.624,81

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Reikšmingų sumų, pateiktų „Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Ilgalaikis finansinis turtas padidėjo, nes apskaityti atidėjiniai, kurie apskaičiuoti pagal darbo kodekso 56 str. 1 d. 4 p. ir šio str. 2 d.
--

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JU PASKIRTI

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantių įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos patikamos arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	4.624,81	189,15		
12	Iš viso atidėjinių	4.624,81	189,15		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teises į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			4.813,96
12	Iš viso atidėjinių			4.813,96

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Įsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	4.813,96	4.813,96
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	4.813,96	4.813,96

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Pagal DK 56 straipsnio 1 dalies 4 punktą ir šio straipsnio 2 dalį apskaičiuotos kompensacijos darbuotojams, kurie sukakus pensijiniam amžiui, turi teisę bet kada išeiti iš darbo ir gauti išmoką

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, 188213974, Nepriklausomybės al. 25, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359021
D/L: 2025-02-28 07:59:03

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Išsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	4.813,96	4.813,96
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	4.813,96	4.813,96
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	4.813,96	4.813,96

* Nurodoma einamųjų metų dalis.